quum  fuactus  bac  vita  vcrius  viveret 

quam  vixissei,  eam  posimodum  iliustra- 
vit  fulgore  lumiuis  plenioris.  Non  enim 

voluti  Domiuus  santiilatem  mundo  sup- 
primi  tauii  viri,  quin,  sicul  pluraliste 
i:inotuerat  meri'orum,  sic  miraculorum 
di  versila  te  palerei;   ut  qui  tota  ipsnm 
devotione  colucrat,  iam  secum  regnans, 

venerabililer  coleretur.  Nam  caecis  lu- 
men restituii  :  et  quod  est  gloriosius,  de 

(iiiusdam  ocuiis  innatae  caeciiatis  tene- 

#bias  infusi  visus  perspicuitate  fugavit. 
Aliij  cuius  linguarn  natura  diutina  laci- 

laroitate  ligaveral,  liberam  lorruendi  tri- 
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buit,  solvitque  silenlio,  facultalem.  Le- 
prosam  quamdam,  squamis  leprae  mox 
decidenlibus ,  subila  et  mirabili  abster- 

sione  mundavit;  tremula  paralitici  mem- 
bra firma\il  consolidalione  nervorum , 

coniraetis  arluum  extensione  subvenit, 

tumenlem  bydropisim  corporis  extenua- 
lione  curavii,  el  quamdam  senilis  aelalis 
voleri  gibbo  imis  inuYxam,  restituii,  ere- 
cla  sursum  eius  facie,  sanitati.  His  el 

aliis  quamplurimis  coruscavit  miraculis 
manifeslis,  quorum  seriem  non  duximus 
praesentibus  inserendam.  Convalescit  ex 
ipsis  fides  eatbolica,  iudaeorum  pertinacia 
eiubescit,  confunditur  baereticorum  fal- 

lacia ,  et  obslupeseit  iguoranlia  paga- 
no rum. 

§  4.  Cantei  itaque  Cantuariensis  Ec- 
clesia laudis  divinae  canticum,  quod  intei 

alias  modernis  temporibus  venerabilibm 

est  decorala  paironis,  unius  quidem  ru- 
bricata marlyrio,  el  confessione  alteriu.s 

candidata.  Exultet  pieno  gaudio  forti I is 

Caniuaria,  quod  ab  Ecclesiae  suae  area 
tam  purum  grammi  transmiitit  ad  borrea 
sommi  Regis.  Laeletur  et  Ponliniacense 

monasteri um ,  quod  et  talium,  et  tanto- 
rum  Paiium  meniil  lionorari  praesentia. 
dum  unus  ibidem  dio  degens  illud  suae 
vitae  moribus  nobililavit,  et  alter  ili uc 

accedens,  ipsnm,  reddila  coelo  anima,  sui 

corporis  lliesauro  ditavit;  ut  quasi  adim- 

plerelur,  quod  ipse  gloriosus  mariyr  Tho- 
mas, videlicet  post  longam  moram,  quam 

exilii  sui  tempore  in  eodem  conlinuavii 
monaslerio,  cum  ipsis  monacis  de  multa 
bonorificentia  charitative  sibi  ab  eis  ex- 

bibita,  respondere  iuxta  voli  sui  pleoilu- 
dinem  non  valerci,  dixisse  asseritur,  quod 

esset  sibi  alius  successurus,  qui  condi- 

gnam  ipsis  reti ibutionem  r. -spomleret  pio 
eadem.  Porro  quia ,  quos  omnipoteos 

Deus  pcrpe'.nae  corona  gloriati  in  coel^ 
magnificai,  summae  devotioais  studio  <d> 
bominihus  in  lerris  conve.m  veneraci  (ui 

quo  solemnius  iideles  Sanciorum  colimi 

memoriali,  eo  dignius  eorum  patroci- 
niu?i  nr  mofentur): 
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§  o.  Nos  de  sancivate  viiae,  ac  veri- 
tale  miraculoiv  eiusdem  sancii  Ead- 

mimdi,  curiosae  inquisilionis  solemnilale, 

ac  districi!  examinis  discussione  prae- 
missis,  plenariam  cerliludinem  obtinenles, 

ipsum  de  communi  fra! rum  noslrorum 

et  praelatorum  omnium  lune  apud  Apo- 
slolicam  Sedem  existenlium  Consilio  el 

assensi),  in  Dominica  (1)  de  Adventn, 

qua  caniatur:  Gaudete  in  Domino  semper; 
sanciorum  cathalogo  adscribendum ,  vel 

iam  adscriplum  duximus  nunciandum. 

§  G.  Ideoque  univcrsilalem  veslram 
monemus ,  el  exhorlamur  alleule  per 

apostolica  seri  [ita  mandanles,  quatenus 
decimosexlo  kalendas  decembris  (cum 

tunc  felix  ipsius  anima  de  carnis  libe- 
rata carcere,  ad  astra  conscendens,  au- 

lam  coelestem  adiverit,  Paradisi  deliciis 

fruilura)  festum  eiusdem  devote,  ac  so- 
lemniler  celebretis,  facialisqne  vos  fratres 

archiepiscopi  et  episcopi  per  vestras  ci- 
vitates  el  dioeceses  a  chrislifidelibus  ve- 

neraiione  congrua  celebrar! ,  ut  pio  eius 

interveulu ,  et  hic  ab  imminentibus  pos- 

siiis  periculis  eror,  et  in  futuro  salulis 

praemium  consequi  sempiternae. 

§  7.  Caelerum  ul  ad  venerabile  eius 

sepulchrum  fervenlius  et  copiosins  Chri- 

stian! populi  confluat  multiludo,  ac  ce- 
l^brius  eiusdem  Sancti  agatur  solemnilas, 

omnibus  vere  poenitenlibus  et  confessis, 
qui  cum  reverentia  illue  in  eodem  festo 

annuatim  accesseiint,  ipsius  sufTragia  pe- 
tituri,  de  omnipoientis  Dei  misericordia, 
pi  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum 
eins  audorilate  confisi,  unum  annum,  et 

qtiadraginta  dies;  accedentibus  vero  annis 
singulis  ad  praedicium  sepulchrum  infra 
eiusdem  testi  octavas  quadraginta  dies  de 
iniuncta  si  hi  poenilentia  relaxamus. 

Datum  Lugduni,  terlio  idus  ianuarii , 
ponlificatus  nostri  anno  quarto. 

Dal.  die  il  ianuarii  1247,  ponti f.  anno  iv. 

(t)  in  \<lre:it'.i3. 

xn. 
Confiniiatio  congregationis  monachorum 

Sylvestrinorum  in  eremo  Sancti  Bene- 
dirti de  Monte  Fano  mox  institu'ae